CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ

CGC: 13.070.016/0001-12

Fones: (75) 3664 1165

E-mail: cmtaperoa@gmail.com

EXTRATO

NONO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2023– PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 - DISPENSA DE LICITAÇÃO N º 20/2023 E
DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 34/2023 PARTES: CONTRATANTE:
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPEROÁ, INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº.
13.070.016/0001-12 CONTRATADO. LLES ENGENHARIA E PROJETOS
LTDA, CNPJ Nº 13.103.698/0001-12 OBJETO: PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA. FUNDAMENTO LEGAL: ART.57, INCISO II DA LEI Nº
8.666/93. COBERTURA ORÇAMENTÁRIA: I-ÓRGÃO/UNIDADE – 01.01.000 –
CÂMARA MUNICIPAL II-PROJETO ATIVIDADE – 01.031.0001.2001 –
GESTAO DO PROCESSO LEGISLATIVO III- ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.9.0.3.9.0.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA.  DATA DA ASSINATURA: 14/11/2024. VIGÊNCIA CONTRATUAL:
14/11/2024 A 31/12/2024. SIGNATÁRIOS: PELA CONTRATANTE:
DERIVALDO MARCOS DE JESUS DOS SANTOS LISBOA. PELA
CONTRATADA: LUIZ GOMES FERREIRA NETO.

Câmara Municipal de Taperoá - Bahia
Terça-feira, 19 de Novembro de 2024 - Pag.5 - Ano XII - Nº 296